



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Draft Invoice

Steve Coy
Steve Coy
9137 Co Road 2150 North
Dahlgren, IL 62828
USA

Draft Invoice Number JF44934
Salesperson Code JF
Customer C1153
Document Date 7/8/26
Due Date 8/15/26
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Shipment No. S-SHPT116719: SO 8305 PD					
Roundup Powermax III (MB) - 1250 JF Inv	JF	250.00	Gallon	22.75	5,687.50
<i>EPA Number 524-659</i>					
AMS 21-0-0-24 (51LB)	JF	2,040.00	Pound	0.39	795.60
2,040.00LB APF AMS (51LB)					
EXTRA					
Glufosinate (MB)	JF	265.00	Gallon	19.95	5,286.75
265.00GL TIGRIS GLUFOSINATE 280SL 265MB					
Subtotal					11,769.85
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					11,769.85

Customer Applicator Licence No

Exp Date

License Holder